
25.05.2018 

Ogłoszenie nr 500117699-N-2018 z dnia 25-05-2018 r. 

GMINA MIASTO ZGIERZ Zgierz: 

100 Zgierz P * 6 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
tel. 42 714 31 00, fax 42 714 31 15 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 560655-N-2018 

Data: 2018-05-18 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 472057721, ul. Plac Jana Pawła II 16, 95-

100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): www.umz.zgierz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II. 1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6.2 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-05-30, godzina: 12:45 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-06-01, godzina: 12:45 ^ . . .. 

KOMISJI £KZE%\RCOWEJ 

SEKRETARZ 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

Główny Specjalista Robert Chocholski 
d5, zam4^?J)'cz">'ch 

Ewa Stas iak  

1 / 1  

mailto:estasiak@umz.zgierz.pl

